САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

            МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

           МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СВЕТЛАНОВСКОЕ

       МУНИЦИПАЛЬ НЫЙ СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2__

26 января 2023 года

О вступлении в должность

Главы МО Светлановское

В соответствии с пунктом 5 статьи 27 Устава МО Светлановское, на основании решения

Муниципального Совета МО Светлановское от 25.01.2023 № 3,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вступить в должность Главы внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское,

исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета, с 26.01.2023г.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования    С.В. Штуков